
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO Tel/Fax: 

099 73 52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 
C.M. TAIC866003 –Cod. univ: UFA6K2 

 

    
                                All’ Albo pretorio    

Agli Atti    

Al DSGA    

Al Sito web    

    

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

VISTO l’avviso del MIUR Prot. n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 Programma  Operativo  Complementare  

(POC)  “Per  la  Scuola,  competenze  e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi  Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del  18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle  

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza   ” ;   

  Codice: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-161 
  Codice CUP: J54C22000440001 

 VISTA la Candidatura dell’Istituto al bando PON n. 1080844    avviso n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 

apprendimenti, accoglienza;    

VISTA la lettera che autorizza il progetto prot. n. AOODGEFID/53714 del 21/06/2022 del MIUR - Direzione Generale  per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione   

digitale - Uff. IV- Codici identificativi progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2022-161 ;    

VISTO l’avviso pubblico  Riapertura dei termini per il reclutamento di Collaborazioni plurime Docente  Esperto  esterno  

Madrelingua  Inglese  prot.  n.2182  del 09/02/2023   

VISTO   la nomina  della commissione valutarice  prot. 2652 del 16/02/2023, 

VISTO   il verbale della commissione valutatrice  prot. 2697 del 16/02/2023 

 

DISPONE    
di affidare i seguenti moduli al docente indicato :  

 

 

 

 
     Il presente decreto è pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica per la massima  

diffusione.     

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Floriana Bottiglia 
                         Firmato digitalmente ai sensi 
  del D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 

TITOLO MODULO   DOCENTE ESPERTO   
English Trinity Rosaleen Duffy   

Primary English Trinity   Rosaleen Duffy   

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/



		2023-03-03T13:25:40+0100
	FLORIANA BOTTIGLIA




